
Až přijde za mnou má smrt

Jim Čert

Až přijde za mnou má smrt, řeknu jí tak jdem,
provedu tě temnou nocí vzhůru za světlem.

Už si nedáš ani keho, ani žádnej slušnej trip,
budeš to mít hochu těžký, nebude ti dvakrát líp.

Nevede už cesta zpátky, neuvidíš známou tvář,
provedu tě temnou nocí, až před jeho světla zář.

Poputuješ cestou přeměn, nemůžeš to pochopit,
budou ti rvát maso z těla, však můžeš se s ním ztotožnit.

Až přijde za mnou má smrt, řeknu jí tak jdem,
provedu tě temnou nocí vzhůru za světlem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

